
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Друга сесія восьмого скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження Програми з підвищення  

ефективності управління активами Слобожанської  

селищної територіальної громади на 2021-2025 роки 

 

Відповідно до вимог Бюджетного, Цивільного та Господарського кодексів України, 

законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про передачу об'єктів права 

державної та комунальної власності», «Про оренду державного та комунального майна», 

«Про приватизацію державного і комунального майна», «Про приватизацію державного 

житлового фонду», враховуючи висновки постійної комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку, постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг та постійної комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Слобожанська селищна рада  

ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити Програму з підвищення ефективності управління активами 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2021 – 2025 роки (додається). 

2. Фінансовому відділу передбачити в селищному бюджеті на 2021 рік видатки 

відповідно до Програми з підвищення ефективності управління активами Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2021 – 2025 роки. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг та на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                           І.КАМІНСЬКИЙ  

 

Згідно:  

Секретар селищної ради                                      Л.Лагода 

 

смт Слобожанське  

26 листопада 2020 року  

68-2/VIІІ 


	Друга сесія восьмого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

